ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПАССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	«17» октября 2011 года

	№ 12/04-03

г. Спасск-Дальний

О начале процедуры формирования участковых

избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания  Российской Федерации

шестого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Приморского края, назначенных
на 04 декабря 2011 года

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 Избирательного Кодекса Приморского края  и в связи с проведением 04 декабря 2011 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края, территориальная избирательная комиссия Спасского района

РЕШИЛА:
1. Начать процедуру формирования участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края.

2. Установить период для направления предложений для включения в состав  участковых избирательных комиссий с 9.00 часов 20 октября 2011 года до 19.00 часов 03 ноября 2011 года.

3. Установить численность членов участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края (приложение).

4. Обратиться к  субъектам, имеющим право на выдвижение кандидатур в состав участковых избирательных комиссий, о возможности представления в территориальную избирательную комиссию Спасского района не позднее 19.00 часов 03 ноября 2011 года своих предложений по кандидатурам для включения в состав участковых избирательных комиссий Спасского района.
5. Опубликовать текст сообщения территориальной избирательной комиссии Спасского района  в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Спасского района Р.В. Краевского.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Спасского района

Г.П. Горошанская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Спасского района

Н.А. Буриева
Приложение к решению

                                                                                                                               территориальной избирательной

                                                                                                                               комиссии  Спасского района

                                                                                                                               от 17.10.2010г.  № 12/04-03
Численность членов участковых избирательных комиссий на территории

Спасского муниципального района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края
	№ п/п
	Номера избирательных участков
	Наименование населенного пункта Спасского муниципального района
	Количество членов участковых избирательных комиссий

	1.
	1225
	с. Александровка, ст. Дроздов
	9

	2.
	1226
	с. Анненка
	5

	3.
	1227
	с. Буссевка
	5

	4.
	1228
	с. Васильковка
	5

	5.
	1229
	с. Вишневка
	5

	6.
	1230
	с. Воскресенка, ст. Старый Ключ, ФБУ ИЗ 25/4
	9

	7.
	1231
	с. Гайворон, с. Луговое
	9

	8.
	1232
	гарнизон Красный Кут
	5

	9.
	1233
	с. Дубовское, с. Калиновка
	5

	10.
	1234
	с. Духовское, с. Никитовка
	7

	11.
	1235
	с. Евсеевка
	5

	12.
	1236
	с. Зеленовка
	5

	13.
	1237
	с. Зеленодольское
	5

	14.
	1238
	с. Спасское
(участок временного пребывания)
	5

	15.
	1239
	ст. Кнорринг
	5

	16.
	1240
	с. Константиновка
	5

	17.
	1241
	с. Красный Кут
	5

	18.
	1242
	с. Кронштадтка
	5

	19.
	1245
	с. Малые Ключи
	5

	20.
	1246
	с. Нахимовка
	5

	21.
	1247
	с. Новинка
	5

	22.
	1248
	с. Нововладимировка
	5

	23.
	1249
	с. Новорусановка
	5

	24.
	1250
	с. Новосельское, с.Лебединое
	9

	25.
	1251
	с. Прохоры
	7

	26.
	1252
	ст. Свиягино
	9

	27.
	1253
	с. Славинка
	5

	28.
	1254
	с. Сосновка
	5

	29.
	1255
	с. Спасское
	9

	30.
	1256
	с. Спасское
	9

	31.
	1257
	с. Спасское
	9

	32.
	1258
	с. Спасское
	9

	33.
	1259
	с. Степное
	5

	34.
	1260
	ст. Сунгач
	5

	35.
	1261
	с. Татьяновка
	5

	36.
	1262
	с. Хвалынка
	6

	37.
	1263
	с. Чкаловское
	9

	38.
	1264
	с. Чкаловское
	9

	39.
	1265
	с. Летно-Хвалынское
	9

	ИТОГО:  248